

## مدیرعامل هلدینگ سیمان گروه توسعه ملی معرفی شد

طی حکمی از طرف فرهاد زرگری، مهدی تابش به عنوان نهمین مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان منصوب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل سابق و مدیرعامل جدید سیدکو با حضور نمایندگان بانک ملی، اعضای هیات مدیره گروه توسعه ملی و شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان و همچنین سایر معاونان و مدیران مجموعه ها در سیدکو برگزار شد.

فرهاد زرگری، مدیرعامل گروه توسعه ملی در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات حمید فرمانی و آرزوی موفقیت برای مدیرعامل سابق سیدکو اظهار داشت: هلدینگ سیدکو در زمان مدیریت ایشان دستاوردهای مناسبی کسب کرد و با انتخاب مدیرعامل جدید این دستاوردها حفظ و تقویت خواهد شد.

مدیرعامل گروه توسعه ملی همچنین در ادامه با تاکید بر دو حوزه بهره وری و نوآوری افزود: سیدکو مایه افتخار گروه توسعه ملی است و خرسندیم که این مجموعه معظم و منضبط در پرتفوی سرمایه گذاری گروه توسعه ملی وجود دارد.

وی با تاکید بر برنامه ریزی منسجم و رعایت قوانین حاکمیت شرکتی توضیح داد: خوشبختانه سیدکو تا کنون مسیر مناسبی را در پیش گرفته و موفق به رضایت سهامداران شده است و در ادامه با حضور مدیرعامل جدید این مسیر پیش خواهد رفت.

سیدعلی تقوی، رئیس هیات مدیره گروه توسعه ملی در این مراسم گفت: خروج سیمان از قیمت دستوری از جمله سیاست هایی بود که به حفظ و بقای صنعت سیمان در کشور کمک بزرگی کرد و مایه مباهات است که این سیاست در زمان ریاست مدیرعامل سابق سیدکو در انجمن کارفرمایان صنعت سیمان ادامه یافت.

وی با اشاره به دوران مدیریت حمید فرمانی در سیدکو، افزود: خوشبختانه سیدکو در این دوران آرامش و نظم مناسبی داشت و خرسندیم که با انتخاب مدیرعامل جدید این مسیر ادامه خواهد داشت.

مهدی تابش، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی بوده و پیش از این در مجموعه سیدکو علاوه بر عضویت در هیات مدیره، مسئولیت معاونت امور شرکت ها و مجامع، معاونت اقتصادی و برنامه ریزی و مدیرعاملی شرکت بین المللی ساروج بوشهر (سیمان کنگان) را برعهده داشته است.

وی همچنین در هیات مدیره شرکت های تابعه صندوق بازنشستگی کشوری به عنوان عضو هیات مدیره و همچنین مدیریت در مجموعه شرکت های وابسته شستا و سرمایه گذاری غدیر مشغول به کار بوده است.